

**CARROT VEGAN LOAF**  
**PETIT GÂTEAU DE CAROTTE**  
ITEM # / # DE L'ITEM: LCARVL  
WEIGHT / POIDS: **1.000 KG**



**PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DE PRODUIT:**

MOIST VEGAN CARROT CAKE WITH PINEAPPLE AND COCONUT.  
(MADE WITHOUT EGGS, DAIRY OR NUTS).

PAIN AUX CAROTTES NON-LAITIER AVEC ANANAS ET NOIX DE  
COCO. (FAITES SANS OUEFS, SANS NOIX)

**INGREDIENTS:** UNBLEACHED WHEAT FLOUR, SUGARS (SUGAR),  
CARROTS, CANOLA OIL, WATER, COCONUT, PINEAPPLES, GROUND  
FLAX SEEDS, BAKING SODA, NATURAL VANILLA EXTRACT,  
CINNAMON, SALT.

**INGRÉDIENTS:** FARINE DE BLÉ NON BLANCHIE, SUCRES (SUCRE),  
CAROTTES, HUILE DE CANOLA, EAU, NOIX DE COCO, ANANAS,  
GRAINES DE LIN MOULUES, BICARBONATE DE SOUDE, EXTRAIT  
NATUREL DE VANILLE, CANNELLE, SEL.

**Nutrition Facts**  
**Valeur nutritive**

Per 1/18 loaf (56 g)  
pour 1/18 pain (56 g)

<b>Calories 200</b>	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
<b>Total Fat / Lipides 11 g</b>	15 %
Saturated / saturés 3 g + Trans / trans 0.1 g	15 %
<b>Carbohydrate / Glucides 25 g</b>	
Fiber / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 14 g	14 %
<b>Protein / Protéines 1 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 0 mg</b>	
<b>Sodium 140 mg</b>	6 %
Potassium 50 mg	1 %
Calcium 10 mg	1 %
Iron / Fer 0.75 mg	4 %

\* 5% or less is a little, 15% or more is a lot  
\* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

**MAY CONTAIN/PEUT CONTENIR**

**PEANUTS AND/OR OTHER NUTS / DES ARACHIDES ET/OU D'AUTRES NOIX**

**ALLERGENS / ALLERGÈNES:**

**WHEAT / BLÉ**

**SIZE / GRANDEUR:**

**10.2 cm x 20.3 cm (4" x 8")**

**SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION:**

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ**  
**4 DAYS / JOURS**

**STORAGE/ENTREPOSAGE :**

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ**